
Achizitie PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 72335175

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,50 RON - 850,50 RON

Descriere: DVD- OMEGA 16X Buc 100.00 X2.00=200.00 PLIC CD/DVD Buc 50.00X 0.20= 10.00 PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC - Buc 200.00 X1.26 =252.00 SFOARA ALBA BUMBAC - Buc 3.00 X4.50=13.50 BANDA ADEZIVA DE HARTIE 25X50 M - Buc 5.00X 6.00= 30.00 SACI RAFIE - Buc 10.00 X3.00= 30.00 HARTIE COPIATOR A4 CANON - TOP 15.00 X21.00 =315.00
